
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   
Πληροφ. Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634 
Fax:  28210 -  93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά: 06/06/2011 

 Α.Π:  44092  
 Aριθµ. Αποφ. 481 
ΘΕΜΑ: Μετακίνηση Υπαλλήλων 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη: 

1. Την υπ΄αριθµ. 33277/14221/16-5-2011 πρόσκληση της Περιφέρειας Κρήτης σύµφωνα µε 
την οποία θα πραγµατοποιηθεί στο Ηράκλειο ηµερίδα µε τίτλο «Πρόγραµµα για τις 
∆ηµόσιες/∆ηµοτικές Βιβλιοθήκες στην Ελλάδα» και χρηµατοδοτείται από το ίδρυµα 
«Σταύρος Νιάρχος». 

2. Το γεγονός ότι οι παρακάτω µόνιµοι υπάλληλοι του ∆ήµου Χανίων θα µεταβούν στο 
Ηράκλειο στις 7 Ιουνίου 2011, προκειµένου να παραβρεθούν στην παραπάνω ηµερίδα.  

3. Την υπ΄αριθµ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό Αντιδηµάρχων και 
Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων. 

4. Τις διατάξεις του  N.3463/2006. 
5. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι  σύµφωνα µε τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 40/15-

3-2010)  δεν έχει  υπερβεί  τις (60)  ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2011. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Εγκρίνουµε την µετάβαση στο Ηράκλειο των µόνιµων υπαλλήλων του ∆ήµου Χανίων  
Χουδαλάκη Παρασκευής, ΠΕ1 ∆ιοικητικού, προϊσταµένης Τµήµατος ∆ηµοτικών 
Βιβλιοθηκών, Σατλάνη Ανδρέα, ΤΕ1 Βιβλιοθηκονόµων και Βαρανάκη Αικατερίνης ΤΕ1 
Βιβλιοθηκονόµων, οδικώς µε δηµόσιο µέσο µεταφοράς. 

  
 Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
  
 
 ΜΑΝΟΥΣΟΣ  ΛΙΟΝΑΚΗΣ 

Εσωτ. ∆ιανοµή: 
       1. Γραφ. Προσωπικού (2) 

 2. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
 3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
 4. Ενδιαφερόµενοι 

 


